國際獅子會300C-2區   函
                                     會址：40244台中市美村路二段186號9樓

                                     電話：04-22635500  傳真：04-22622832

                                     電子信箱：lc300c2@ms34.hinet.net
網址：www.300c2.org.tw
受文者：各分會
發文日期：中華民國113年3月6日
發文字號：〈113〉祕敬字第116號

速別：

密等及解密條件：

主旨：本區為安排年會午餐事宜，敬請填報  貴會參加區年會

      午餐獅友人數調查表，請  查照。
說明：
  ㄧ、本區年會訂於113年4月6日假台中市葳格國際會議中心

      舉行。

  二、當天午餐為妥善安排餐飲事宜，請  貴會調查當天欲參加
      大會午餐之獅友人數，於3月19日前填妥調查表（如附表）
      提報本區，以利作業。
  三、大會午餐每10位獅友一桌，分會單桌未達10人者，由主辦單位安排其他獅友併桌用餐，請確實填報以免浪費。
[image: image1.png]TE LY

國際獅子會300C-2區2023~2024年度
區年會午餐調查表

第_______專區

	會        名
	午餐參加人數

	   人

註：1.本表作為區年會午餐桌數依據，請確實填報，以免浪費。
    2.本表請於113年3月19日前回報C-2區。
會長簽名：                     填報日期：